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ERAD2016 BASIN BÜLTENİ 

1998 yılından bu yana iki senede bir 

düzenlenen ve kısa adı ERAD olan 9. Avrupa 

Meteoroloji ve Hidrolojide Radar Konferansı 

(The 9th European Conference on Radar in 

Meteorology and Hydrology, ERAD2016), 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün ev 

sahipliğinde 10-14 Ekim 2016 tarihleri 

arasında Antalya Belek ’de düzenlenmektedir. 

 Afet yönetimi, havacılık, erken uyarı vb. konularda önemli bir yeri olan 

Meteoroloji Radarları konusunda dünyanın dört bir yanından bilim insanları ve 

firmaları bir araya getiren ERAD2016 Konferansı, bu alanda dünyadaki önemli 

iki konferanstan biridir. 

 Konferans 9 Ekim 2016 Pazar günü katılımcılara konferans öncesi verilen 

3 farklı kurs ile başlamıştır. Kurslar radar ile ilgili konularda dünyaca ünlü bilim 

insanları tarafından verilmiştir. 
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              Konferans 10 Ekim 2016 Pazartesi günü saat 09.00 da Konferans 

Başkanı, NASA da görevli Türk bilim adamı, Dr. Ali TOKAY ’ın konuşmaları 

ile başlamıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Dr. Ali TOKAY ’ın konuşmalarının ardından Genel Müdürümüz İsmail 

GÜNEŞ Konferansın açılış konuşmasını gerçekleştirmiştir. 
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            Konferans boyunca 8’i yabancı, 3’ü yerli olmak üzere toplam 11 sponsor 

firma çalışma ve ürünlerini katılımcılara bir sergi vasıtasıyla tanıtacaklardır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Konferansa 26 farklı ülkeden 200’ün üzerinde bilim insanı katılmakta 

olup; 5 gün sürecek konferans süresince 220’den fazla sözlü ve poster sunumu 

yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Araştırmacılarımız ve akademisyenlerimize bilimsel anlamda çok önemli 

katkılar sağlayacak olan bu konferansın, aynı zamanda ülkemizin tanıtımı 

açısından da faydalı olacağı düşünülmektedir. ERAD2016 Konferansı, 14 Ekim 

2016 Cuma öğlen yapılacak kapanış töreni ile sona erecektir. 
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